Совет депутатов Пуирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

22.04.2022                                                                                                                      № 54-128

п. Пуир

      О составе комиссии по социально-

      экономическому развитию

           На основании постановления избирательной комиссии Пуирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 20 апреля 2022г. №8/42 «Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутатов Совета депутатов по семимандатному избирательному округу №1», в соответствии со статьей 27 Устава Пуирского сельского поселения, ст. 16,17 регламента Совета депутатов Пуирского сельского поселения, Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов Пуирского сельского поселения Совет депутатов Пуирского сельского поселения

РЕШИЛ:

           1. Утвердить следующий состав постоянной комиссии Совета депутатов Пуирского сельского поселения по социально-экономическому развитию:

Антушевич Марина      - неработающий пенсионер

Анатольевна

            Члены комиссии:

Юпкук Юрий               - не занят
Юрьевич

2. Решение Совета депутатов от 20.09.2018 №1-6 «О составе комиссии по социально-экономическому развитию» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Пуирского сельского поселения                                                                   О. А. Тюгун